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JOUTSAN KUNNAN HÄIRIÖTILANTEIDEN JA POIKKEUSOLOJEN JOHTOSÄÄNTÖ

36/03.02/2020

Kunnanhallitus 23.03.2020 § 47

 Hallitus linjasi 16. maaliskuuta 2020 lisätoimenpiteistä koronavirustilanteen
hoi ta mi sek si Suomessa. Linjattujen toimenpiteiden tarkoituksena on suo ja-
ta väestöä sekä turvata yhteiskunnan ja talouselämän toiminta. Linjaukset
ovat voimassa 13. huhtikuuta 2020 asti. Hallitus on todennut yh teis toi min-
nas sa tasavallan presidentin kanssa, että maassa vallitsee ko ro na vi rus ti-
lan teen vuoksi poikkeusolot.

 Joutsan valtuusto on kokouksessaan 23.5.2016 hyväksynyt Joutsan kun-
nan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön.

 Johtosääntöä sovelletaan vakavissa häiriötilanteissa ja valmiuslaissa mää-
ri tel lyis sä poikkeusoloissa sekä niihin valmistautumisessa. Vakavilla häi riö-
ti lan teil la tarkoitetaan tapahtumia ja tilanteita, jotka edellyttävät kunnalta
joh ta mi ses sa tai palvelutuotannossa normaalioloista poikkeavia toi men pi-
tei tä, tehtäviä ja toimivaltuuksia.

 Häiriötilanteiden aikana ja poikkeusoloissa kunnanjohtaja voi tämän joh to-
sään nön nojalla käyttää normaaliolojen johtosääntöjen määrittelemästä toi-
mi val las ta poiketen päätösvaltaa peruspalvelujen turvaamiseksi ja häi riö ti-
lan teen normalisoimiseksi.

 Erityistoimivallan käyttöön ottamisesta päättää kunnanhallitus tai kii reel li-
ses sä tapauksessa kunnanjohtaja häiriötilanteiden aikaisessa kunnan joh-
to ryh mäs sä. Erityistoimivallan käyttämisen lakkaamisesta päättää kun nan-
hal li tus.

 Esityslistan liitteenä on Joutsan kunnan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen
joh to sään tö.

(Asian valmistelija kunnanjohtaja Harri Nissinen, p. 050 )

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus päättää, että Joutsan kunnassa otetaan ajalla 24.3.2020-
13.4.2020 käyttöön kunnan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen joh to sään-
nön mukainen erityistoimivalta ja että valmiustoimikuntana toimii kunnan
joh to ryh mä.

Päätös:

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus:
Kunnanhallitus päättää, että Joutsan kunnassa otetaan käyttöön ajalla
24.3.2020-13.4.2020 kunnan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen joh to sään-
nön mukainen erityistoimivalta ja että valmiustoimikuntana toimii kunnan
joh to ryh mä, johon kuuluvat kunnanjohtaja, talous- ja hallintojohtaja, pe rus-
tur va joh ta ja, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja sekä tekninen johtaja. Eri tyis toi-



mi val ta pää tös tä jatketaan 13.4.2020 jälkeen automaattisesti eteenpäin sil le
ajalle, johon poikkeusolot valtion päätöksellä jatkuvat.

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.

__________


